ПРОТОКОЛ   № 27
Заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «18» августа 2010 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства
4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства
5. Фоменко Вадим Николаевич - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а
Время проведения заседания: 14ч.00мин. – 15ч.00мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии организаций в члены Партнерства.
2. О внесении дополнений в график проведения плановой проверки членов СРО НП ППК.

По первому вопросу повестки дня: О принятии организаций в члены Партнерства.

       СЛУШАЛИ:
 Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства с информацией о кандидатах в члены Партнерства и с предложением принять  в члены Партнерства на основании заявлений о приме в члены Партнерства:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Партнер Групп Инжиниринг» (ОГРН 1062536048410)
2. Общество с ограниченной ответственностью «Диз-Кон» (ОГРН 1022502274057)

РЕШИЛИ:
Принять  в члены Партнерства следующие организации:
1.   Общество с ограниченной ответственностью «Партнер Групп Инжиниринг» (ОГРН 1062536048410)
2. Общество с ограниченной ответственностью «Диз-Кон» (ОГРН 1022502274057)

      ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня: О внесении дополнений в график проведения плановой проверки членов СРО НП ППК.

СЛУШАЛИ:
Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства о необходимости внесения дополнений в график проведения плановой проверки членов СРО НП ППК в рамках проведения плановой проверки соблюдения членами Партнерства требований к выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, требований Стандартов СРО и Правил саморегулирования НП ППК.

РЕШИЛИ:
 Утвердить внесение дополнений в график плановой проверки членов СРО НП ППК (прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В.

2